



MUNICÍPIO DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/23/PE-DS  
Processo Administrativo Nº 0723PEDS  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA  
Data de Publicação: 27/02/2023 09:27:24

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/03/2023 09:59:21  
LOTE I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALMOÇO	Modelo: UND
Descrição: REFEIÇÃO PARA ALMOÇO (com aproximadamente 600g contendo: 150g de feijão, 150g de arroz, 80g de macarrão, 60g de salada crua, 60g salada cozida, 100g carne vermelha ou branca, acompanha 250ml de refrigerante ou suco de frutas, 100g de sobremesa (mousse de frutas, pudim ou doces), servida através de buffet ou acondicionada em marmitex)			
Quantidade: 4.000		Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 100.000,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JANTAR	Modelo: UND
Descrição: REFEIÇÃO PARA JANTAR (com aproximadamente 600g contendo: 150g de arroz à grega, 60g de salada crua, 60g de salada cozida, 150g de carne vermelha, 100g carne branca, 250ml de refrigerante ou suco de frutas, 100g de sobremesa (mousse de frutas, pudim ou doces), servida através de buffet ou acondicionada em marmitex.)			
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 55.000,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CAFÉ DA MANHÃ	Modelo: UND
Descrição: CAFÉ DA MANHÃ. (café da manha contendo 50ml de café, 100ml de leite bovino, 100g de frutas natural(banana, mamão, melancia, melão, no mínimo duas). 250ml de suco (goiaba, caju, acerola ou caju) 60g de pão e patê, 80g de bolo fofo tradicional, 50g de tapioca de fécula de mandioca, 30g queijo e presunto, servida através de buffet.)			
Quantidade: 3.800		Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 64.600,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: COFFEE BREAK	Modelo: UND
Descrição: COFFEE BREAK. (contendo: 200g de torta de frango, 200g de salgados sabores variados, 200g de salada de frutas, 250g de sanduiche, 250ml de suco de frutas ou refrigerante, servida através de buffet.			
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 90.000,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MINISALGADOS	Modelo: CENTO
Descrição: MINI SALGADOS. (mini salgados, sendo: 25 coxinhas de frango, 25 pasteis de carne, 25 empadas de frango, 25 bolinhos de queijo, com aproximadamente 10g cada, embalagem com cem unidades, acompanha refrigerante de 2,5 litros. )			
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 132.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA - ME	008 41.575.325/0001-80	501.900,00	441.600,00		Sim
2 L.C LOCACAO DE PALCOS LTDA	023 04.559.500/0001-19	577.200,00	577.200,00	30,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/03/2023 09:59:21  
LOTE II

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE IPAPORANGA  
IPAPORANGA-CE

<b>Item: 1</b>	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: 02 Vaso ornamental com flores naturais, na linha flores do campo ou flores e folhagens regionais, pequeno, para decoração de mesa de café da manhã. 02 Toalha grande retangular para mesa de café da manhã, a partir de 10 lugares, na cor a ser definida. 02 Tapete de cor lisa (2,50m x 2,50m). 05 Objetos decorativos (opcional conforme evento, podendo ser vela decorativa, quadros, molduras, espelho, etc ...)			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 771,90	Valor Total: 30.876,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: 01 Arranjo de flores tipo jardineira para mesa plenária, flores naturais, estilo flores do campo ou flores e folhagens regionais. 02 Arranjos com tripés com flores artificiais, estilo flores do campo. 03 Arranjos florais, flores naturais, tipo flores do campo ou flores e folhagens regionais, para mesa de buffet ou mesa de centro ou de canto. 02 Tapete de cor lisa, tom neutro (2,50m x 2,50m). 03 Toalha grande retangular para mesas a partir de 10 lugares na cor a ser definida. 05 Objetos decorativos (opcional conforme evento, podendo ser vela decorativa, quadros, molduras, espelho, etc ...). Capas para cadeira sem braço.			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 964,80	Valor Total: 19.296,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo:
Descrição: 01 Arranjo floral com flores tropicais e do campo ou de flores e folhagens regionais, naturais, de cores variadas, com altura de 80 cm a proporção de três dúzias de flores por metro linear, para posição ao pé da mesa diretora. 01 Centro caído medindo 1,00 m, ornamentado com flores nobres e/ou tropicais e com folhagens. 04 Vaso ornamental grande, com flores artificiais e folhagens para decoração das áreas de circulação. 03 Jardineiras de flores artificiais até 1m pé de mesa. Tapete, estilo carpete, formato passarela, nas cores verde e/ou vermelho (Até 30 metros de comprimento, podendo ser dividido em espaços de 05, 10 e 15 metros.); 03 Mesa de centro. 03 Mesa de canto. 03 Aparador. 03 Sofás 02 lugares. Toalha grande retangular para mesas a partir de 10 lugares na cor a ser definida. 20 Objetos decorativos (opcional conforme evento, podendo ser vela decorativa, quadros, molduras, espelho, etc ...).			
Quantidade: 20		Valor Unit.: 2.161,40	Valor Total: 43.228,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L.C LOCAÇÃO DE PALCOS LTDA	015 04.559.500/0001-19	242.000,00	93.400,00		Sim
2 ZENAIDE TEIXEIRA LOIOLA - ME	047 41.575.325/0001-80	96.000,00	93.500,00	0,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

*Antônia Amanda Quadro de Moraes*  
AUTORIDADE: ANTÔNIA AMANDA QUADRO DE MORAIS